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Białystok 12.11.2009r
L. Dz. 309/09

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy16 /2009)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynęły  wnioski   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

 Pakiet nr 8  ssak elektryczny
1. Czy Zamawiający dopuści ssak kolumnowy, bez możliwości zdejmowania, wyposażony w dwa koła w tylnej części podstawy, ułatwiające przemieszczenie ssaka?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji..

2. Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 zbiorniki o pojemności 2 l, sterylizowane w temp. 121°C i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe posiadające zabezpieczenie w postaci filtra hydrofobowego i antybakteryjnego dodatkowo zabezpieczające ssak przed zalaniem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Czy Zamawiający wymaga aby ssak zabezpieczony był przed przelaniem w postaci filtra hydrofobowego nakręcanego bezpośrednio na źródło ssania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pakiet nr 8 poz.1  
4.  Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie do 25 l/min.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
Pakiet nr 8 poz. 2
5. Czy Zamawiający dopuści ssak o przepływie do 45 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
6. Czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 zbiorniki o pojemności 2 L sterylizowane w temp. 121°C i kompatybilne z nimi wkłady jednorazowe posiadające zabezpieczenie w postaci filtra hydrofobowego i antybakteryjnego dodatkowo zabezpieczające ssak przed przelaniem
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pakiet nr 12 – urządzenie do mycia i dezynfekcji naczyń sanitarnych

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie będące wyrobem medycznym, posiadające atesty (CE) dopuszczające do obrotu na rynku? 
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga aby urządzenie było wyrobem medycznym.
8. Czy Zamawiający dopuści Urządzenie z pokrywą otwieraną od góry za pomocą przycisku pozwalającego na nożne otwieranie i opróżnianie naczyń grawitacyjnym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (szer.gł.wys.) 600/600/900mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
10. Czy Zamawiający dopuści myjnię z opcją 1 kompleksowego programu, dostosowanego optymalnie do potrzeb Zamawiającego a sprawiający, że urządzenie jest bardzo proste w obsłudze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
11. Czy Zamawiający dopuści myjnię bez opcji podłączania do drukarki lub komputera?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
12. Czy Zamawiający dopuści myjnię o zasilaniu jednofazowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
13. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem diodowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
14. Czy Zamawiający wymaga aby komora podczas jednego cyklu pracy mieściła 6 naczyń (3 baseny i 3 kaczki lub ich kombinacja) takie rozwiązanie sprawia, że myjnia jest tańsza w eksploatacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

15. Czy Zamawiający wymaga by myjnia posiadała obok dezynfekcji termicznej chemiczną co gwarantuje skuteczną dezynfekcję?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

16. Czy Zamawiający wymaga myjni otwieranej od góry??

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

Pakiet nr 7 – defibrylator, rejestrator EKG
17. Czy Zamawiający podzieli pakiet 7 na dwa odrębne przedmioty zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
18. Czy Zamawiający wymaga, by maksymalna dwufazowa energia defibrylacji wynosiła 

360 J?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby maksymalna dwufazowa energia wynosiła 360J.
Pakiet nr 5  poz. 1 – pompa infuzyjna jednostrzykawkowa
19. Czy w związku z rosnącymi wymaganiami dotyczącymi bezpieczeństwa pacjenta, związanego z podażą leków, oraz optymalizacją obsługi Zamawiający wymaga przynajmniej 8 stopniowego programowania poziomu ciśnienia okluzji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 8 stopniowe programowanie poziomu ciśnienia okluzji..
20. Czy Zamawiający dopuści pompę z ochroną przed porażeniem elektrycznym na poziomie niższym niż klasa II?
Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji nie wymagał podania klasy ochrony, wobec powyższego podtrzymuje zapis specyfikacji.
21. Czy Zamawiający dopuści pompę o maksymalnej szybkości dozowania bolusa równej 1200 ml/h? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pompę maksymalnej szybkości dozowania bolusa równej 1200 ml/h..

Pakiet nr 5  poz. 2 – pompa infuzyjna objętościowa/perystaltyczna
22. Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową do podaży dożylnej, dotętniczej oraz zewnątrz oponowej sterowaną i kontrolowaną mikroprocesorowo, bez funkcji podaży dojelitowej?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
23. Czy Zamawiający dopuści pompę z   dokładnością dozowania +/- 5%?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
24. Czy Zamawiający dopuści pompę z regulowanym zakresem ciśnienia okluzji od 50 do 750 mmHg co 50 mmHg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 5 –defibrylator dwufazowy
25. Czy Zamawiający dopuści energię maksymalną defibrylacji 360J?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
26. . Czy Zamawiający dopuści temperaturę pracy defibrylatora od 5°C do 45°C?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
27. Czy Zamawiający dopuści częstotliwość stymulacji w zakresie 40-170 imp/min?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
28. Czy Zamawiający dopuści ekran kolorowy LCD z aktywną matrycą o rozdzielczości 320x240 punktów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
29. Czy Zamawiający dopuści wbudowany rejestrator termiczny na papier o szerokości 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
30. Czy Zamawiający dopuści zasilanie akumulatorowe, monitorowanie 120 minut, monitorowanie przy użyciu urządzenia bez puls oksymetru 135 minut, defibrylacja (wyład.0 energii 360J) 90 minut, monitorowanie oraz stymulacja ( w minutach przy 100mA 60 pobudzeń na minutę) 70 minut?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy zapisu umowy
31. Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia umowy § 7 wzoru umowy w ten sposób, że zmieni zapisy w ust. 2 na : „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: - za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego – w wysokości 0,5% wartości danego zamówienia………”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
